
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Алгасовская средняя общеобразовательная школа 

Моршанского района Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

                                                                   

20.01.2021                                                                                          № 23                                                                      

       

О  создании рабочей группы по разработке 

программы воспитания и календарных планов 

воспитательной работы 

 

           Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения 

основных образовательных программ начального общего, основного общего 

и среднего общего образования МБОУ Алгасовской СОШ в соответствие с 

действующим законодательством 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и 

календарных планов воспитательной работы  (далее – рабочая группа) в 

составе: 

Руководитель группы Заместитель директора по воспитательной работе 

Щипцова И.И. 

Члены группы Учитель начальных классов -  Шалонская Н.В. 

Учитель русского языка и литературы -  Холопова 

Г.С. 

Старшая вожатая – Федулова М.Н. 

Социальный педагог – Богданова Т.В. 

Педагог-психолог - Шпякина Г.А. 

 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочих 

программ воспитания и календарных планов воспитательной работы МБОУ  

Алгасовской СОШ (приложение). 

3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания для 

основных образовательных программ начального общего, основного общего 

и среднего общего образования до 05.03.2021 и проекты календарных планов 

воспитательной работы МБОУ Алгасовской СОШ  до 22.03.2021 в 

соответствии с Положением о рабочей группе по разработке рабочей 

программы  воспитания и календарных планов воспитательной работы 

МБОУ  Алгасовской СОШ. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                      И.И.Степанникова 


